UCHWALA NR 147/XX1/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchedniéw na rok 2020

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 22020 r.,
poz. 713, 1378) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz. U. z2019r., poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz.284,374, 568, 695, 1175) uchwala si¢ co nastepuje:

§1.
1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zatacznikiem nr 1 do uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych zgodnie z zatacznikiem nr 2 do uchwaty.

§2.

W uchwale Nr 100/XIV/2019 z dnia 30.12.2019r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Suchedniéw na rok 2020 dokonuje si¢ zmian: Zataczniki otrzymujg brzmienie:

- zalacznik nr 3 — Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2020 roku —
otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 3 do niniejszej uchwaty,

- zalgcznik nr 4 — Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku — otrzymuje brzmienie okres$lone
w zatgczniku nr 4 do niniejszej uchwaty.

§3.

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Swietokrzyskiego.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

SUCHEDNIOW

Nr dokumentu

uchwata Nr 147 /XX1/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.08.2020

Data podjecia 2020-08-28
Rodzaj Plan dochodéw zatacznik nr 1
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres$c Kwota
801 Oswiata i wychowanie 500 000,00
80101 Szkoty podstawowe 500 000,00
Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na finansowanie lub
6269 dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych jednostek 500 000,00
sektora finanséw publicznych
500 000,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW

Nr dokumentu

uchwata Nr 147 /XX1/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.08.2020

Data podjecia 2020-08-28
Rodzaj Plan wydatkow zalacznik nr 2
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Wartosc¢
801 Oswiata i wychowanie 500 000,00
80101 Szkoty podstawowe 500 000,00
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 500 000,00
852 Pomoc spoteczna 0,00
85202 Domy pomocy spotecznej -15 000,00
4330 Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzgdu -15 000,00
terytorialnego
85219 Osrodki pomocy spotecznej 15 000,00
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 15 000,00
Razem: 500 000,00
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zatgcznik nr 3 do uchwaty Nr 147/XXI /2020 Rady
Miejskiej w Suchedniowie
z dn. 28 08.2020

do uchwaty Rady Migjskiej w Suchedniowie

Zalacznik nr 3

Nr 100/X1Vv/2019
z dnia 30.12.2019

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2020 roku

w ztotych

Lp. | Dziat

Rozdz.

Nazwa przedsigwzigcia

taczne naklady
finansowe

Planowane wydatki

rok budzetowy
2020
(7+8+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wilasne jst

kredyty
i pozyczki

wtym:

kredyty i
pozyczki
zaciagnigte
na realizacje
zadania pod
refundacje
wydatkéw

dotacje i $srodki
pochodzace z
innych zr*

$rodki
wymienione
wart. 5ust. 1
pkt2i3u.fp.

Jednostka
org.
realizujagca
zadanie lub
koordynuja
ca program

9

wydatki biez

72095

Wdrozenie innowacyjnych e-ustug
w Gminie Suchedniéw (2017-2020)

59 170,00

7 380,00

1107,00

6 273,00

UMiG

85295

Kluby Seniora jako Osrodki
Wsparcia Dziennegow Miescie i
Gminie Suchedniow (2019-2023)

1384 781,00

521 765,00

0,00

41 021,00

480 744,00

MGOPS

80113

Dowdz do szkét 1X/2019 - 30
V112021

400 000,00

200 000,00

200 000,00

UMiG

90015

Wykonanie ustugi o$wietleniowej o
podwyzszonym standardzie na
terenie Gminy Suchedniow -
podwyzszenie satndardu
oswietlenia ulicznego (2014-2021)

2050 000,00

300 000,00

300 000,00

UMiG

90013

Wytapywanie bezdomnych zwierzat
2z terenu Gminy Suchedniéw wraz z
przejeciem i zapewnieniem miejsca
w schronisku dla zwierzat -
Program opieki nad zwierzetami
bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat na terenie
Gminy Suchedniéw (2017-2020)

177 000,00

65 000,00

65 000,00

UMiG

90002

Odbiér, transport i
zagospodarowanie odpadow
komunalnych pochodzacych od
wiascicieli nieruchomosci
zamieszkatych i wchodzacych w
sktad Gminy Suchedniéww 2020r
(2019-2020)

2268 974,00

2268 974,00

2268 974,00

UMiG

razem

6 339 925,00

3363 119,00

2835 081,00

41 021,00

487 017,00

wydatki

80101

Przebudowa i termomodernizacja
budynku szkoly przy ul. Szarych
Szeregow 6 w Suchedniowie -
termomodernizacja (2016-2020)

2895785,19

220 000,00

220 000,00

com>

UMiG

90004,
90015

Modernizacja Parku Miejskiego w
Suchedniowie (2020-2022)

520 000,00

20 000,00

20 000,00

UMiG

90001

Przebudowa sieci kanalizacyjnej i
wodociggowej w ul. Powstafcow i
Krotkiej (2016-2021)

3040 830,00

1617 474,44

399 611,44

490 000,00

727 863,00

UMiG

80101

Rozbudowa wraz z
zagospodarowaniem terenu szkoly
przy ul. Szarych Szeregow 6 w
Suchedniowie (2016-2021)

7419 419,99

4027 600,00

510 094,96

1700 000,00

1500 000,00

317 505,04

UMiG

60016

Przebudowa ulic Powstancow
1863r i Krotkiej w Suchedniowie
(2014-2021) - poprawa sieci drog

5604 948,77

4290 526,98

974 164,00

1200 000,00

2116 362,98

UMiG

60013

Przebudowa odcinka dr gminnej ul.
Kielecka wraz z przebudow
skrzyzowania z dr wojew nr 751 ul.
Mickiewicza oraz dr pow. ul
Zagorska na terenie Gm.
Suchedniow (2019-2021)

3077 000,00

1827 600,00

0,00

365 520
1462 080

UMiG

60016

Przebudowa mostu w ciagu drogi
gminnej nr 389001T na rzecze
Zaméwce (2019-2021)

771 000,00

58 500,00

58 500,00

UMiG

85295

Kluby Seniora jako Osrodki
Wsparcia Dziennegow Miescie i
Gminie Suchedniow (2019-2020)

535 520,00

535 520,00

0,00

42 103,00

493 417,00

MGOPS

razem

23 864 503,95

12 597 221,42

2182 370,40

3390 000,00

5486 065,98

1538 785,04/

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrddta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta - Fnd Drég Samorzadowych
D. Inne zrodta
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zatgcznik nr 4 do uchwaty Nr
147/XX1/2020 Rady Miejskiej z
dn.28.08.2020r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Zatacznik nr 4

do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 100/X1V/2019
z dnia 30.12.2019

w ztotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
w tym: Jednostka org.
. rok - . . realizujgca
Lp. |Dzial Rozdz. Nazwa zadania budzetow kredyty i e srodki zadanie lub
inwestycyjnego y dochod kredyt pozyczki dotacje i Srodki wymienione| | . snuiaca
2020 ' .y L yk. zaciagniete pochodzace w art. 5 ust. ynuia
(6+7+9+10) | Wtasne jst| i pozyczKi | pa realizacje zinnych zr.* 1pkt2i3 program
zadania pod u.f.p.
refundacje
wydatkéw
1 2 3 2 5 6 7 8 9 10 1
60016 Budowa drogi wraz z g'
1 600| 00 § |odwodnieniem w przysiotku 30 000,00 30 000,00 c. UMiG
Ostojow-Dulgba (FS) D.
2 | 700[70998S  lwykup gruntow 80 000,00 80 000,00 UMiG
Rozbudowa budynku Urzedu
Miasta i Gminy Suchedniéw o
75023 § |winde dla osdb niepetnosprawnych .
3 750 6050 wraz z remontem elewacji i 406 208,00| 406 208,00 UMiG
zagospodarowaniem terenu - | etap
wykonanie windy
80101 § |Odwodnienie czgsci budynku L.
4 801 e szkoly SP Ostojow - Il etap 30 000,00| 30 000,00 SSP Ostojow
Zakup pieca konwekcyjno- N
5 801 282338 § parowego i wentylatora do ciggu 35 500,00 35 500,00 Pl
kuchennego - p-le samorz Samorzadowe
85219 § |wydatki na zakupy inwestycyjne
6 852 6060 jedn budzetow - zakup serwera 15000,00] 15000,00 MGOPS
90001§ ) )
7 900 6060 Zakup wagi elekt. samochodowej 53 387,00| 53 387,00 ZGK
Ogotem 650 095,00( 650 095,00 X

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrddta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrédta
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UZASADNIENIE

Zwigkszenie planu dochodéw i wydatkow w wysokosci 500.000,-zt dokonuje si¢ w oparciu o wniosek
skierowany do Ministerstwa Sportu w dniu 21.07.2020 o zwigkszenie w 2020r dofinansowania na zadanie
,Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu szkoty przy ul. Szarych Szeregéw 6 w Suchedniowie”.
Przeniesienie kwoty planu wydatkéw 15.000,- z dzialu 852 -85202 dokonuje si¢ na wniosek K-ka MGOPS
w celu zabezpieczenia srodkdéw na zakup serwera do obstugi informatycznej jednostki (obecny posiada mata
pamig¢ operacyjng i duzg awaryjnosc).

Odpowiednio zmieniajg si¢ zatgczniki do budzetu wymienione w § 2. niniejszej uchwaty.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec
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